
Jokaisella  ihmisellä  on  1  Jumalan  antama  oikeus  ilmaiseen  hoitoon  sairaana!

on  paikallinen  aktivistikeskus  (ympäristö,  

sosiaalinen  oikeudenmukaisuus,  uskonto).

Jokaisella  ihmisellä,  eläimellä  on  1  Jumalan  antama  oikeus  myrkyttömään,  

saastumattomaan,  ei-geenimuunneltuun,  syötävään,  terveelliseen  ruokaan!

Huoltajien  kokoontuminen

Jokaisella  ihmisellä,  eläimellä  on  1  Jumalan  antama  oikeus  myrkyttömään,  saastumattomaan,  

juomakelpoiseen,  puhtaaseen,  makeaan  veteen!

"Vihreänä"  oleminen  alkaa  kotoa  -  

sisältää  naapurit  ja  yhteisön.

vastuullinen,  MS  R1-7.  Valitse  hallitus,  joka  muuttaa  vihreän  konseptin

Jokaisella  ihmisellä,  eläimellä  on  1  Jumalan  antama  oikeus  myrkyttömään,  saastumattomaan,  

hengittävään,  puhtaaseen  ilmaan!

1  Jumalan  luomusten  vartija !

Custodian  Guardian  "vihreä  konsepti"  

pyrkii  kääntämään  ihmiset

Huoltaja  Guardian  Shun  ja  Shame.  Yhteisö  on  syyllinen

lakiin.

olemasta  uhka  muille  ihmisille  ja  

"Maaplaneetalle".  Osaksi  a

Planeetta.  Pidä  kiinni,  saastuttajat,  ympäristövandaalit,  ilmastonmuutoksen  kieltäjät,  

loispetolliset  voittoa  tavoittelevat,  vastuussa  joka  päivä  (väkivallaton)!

taitoa!!!

meille,  'Aloita  CG  Gathering.  Suojellaan  

yhdessä  kauneuttamme

Jokaisella  ihmisellä  on  1  Jumalan  antama  oikeus  suojaaviin,  edullisiin  vaatteisiin  ja  

jalkineihin!

Vihreä  oleminen  on  ihmisen  selviytymistä

Kehotamme  kaikkia  ympäristönsuojelijaa  mukaan
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1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Laittomat  riippuvuudet  johtavat  vankeuteen,  itsekunnioituksen  menettämiseen.  Riippuvaiset  

ovat  tietämättömiä  (tyhmiä),  herkkäuskoisia  (tyhmiä)  ja  heikkoja  (säälittävää) !

Riippuvaiset  huijaavat  itseään  olemalla  hyväksymättä  käytöksensä  aiheuttamaa  haittaa.  

Vahinko  itselleen,  perheelle,  ystäville,  työtovereille,  yhteisölle.

Jokaisella  ihmisellä  on  1  Jumalan  antama  oikeus  hygieeniseen,  suojaavaan  ja  
kohtuuhintaiseen  suojaan!

Jokaisella  ihmisellä  on  1  JUMALA ,  joka  on  antanut  oikeuden  väkivaltaiseen  vapaaseen  yhteisöön!

Pidä  addiktit  poissa  lasten  ulottuvilta.

Addiktit  ovat  harhaanjohtavia !  Riippuvaiset  eivät  usko  olevansa  riippuvaisia  niin  kauan  

kuin  he  nauttivat  olostaan  ja  pitävät  elämänsä  yhdessä.

Päivystysrukous  Rakas  1  

Jumala ,  kauneimman  universumin  Luoja  Nöyrimmän  uskollinen  

huoltajasi  (1.  nimi )

Auta  minua  olemaan  riippuvainen  

Auta  ihmiskuntaa  torjumaan  riippuvuuksia  

Rangaista  riippuvuuksien  tarjoajia  elämässä  ja  

kuolemanjälkeisessä  elämässä  Olkoon  tämä  

yhteisö  riippuvuudesta  vapaa  1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  

hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  riippuvuuspäivänä!  Tai  tarpeen  mukaan.

Riippuvuuspäivä  12.2.7.  NAtm

Realistisesti  riippuvuudet  rajoittavat  addiktien  yksilöllisyyttä  ja  vapauksia,  kun  heidän  

käyttäytymistään  rajoitetaan.

Riippuvaisista  tulee  uhka  itselleen  ja  yhteisölle.  Kun  ihmiset  ovat  riippuvaisia,  heidän  

nautintonsa  keskittyy  usein  tapansa  toteuttamiseen,  vetäytymisen  uudelleen  elämiseen.  

Heistä  tulee  harhaanjohtavia,  moraalittomia,  epärehellisiä,  petollisia,  itsekkäitä,  

välinpitämättömiä,  epäsosiaalisia.  Sen  sijaan,  että  kaikki  kokemukset  muodostavat  heidän  

täyden  potentiaalinsa  riippuvuuden  onnellisuudelle.  Moraalinen,  kansalaisvelvollisuus,  

pitää  addiktit  aina  vastuullisina.

Riippuvuus  on  toistuva  pakko-oireinen  käyttäytyminen,  joka  tyydyttää  havaittua  tarvetta.

Riippuvaiset,  joilla  on  laittomia  riippuvuuksia,  nauttivat  tapansa  salaperäisestä  luonteesta!

Riippuvaiset  tarvitsevat  psykiatrista  apua  ja  tukiryhmiä.  Relapse-addiktit  asetetaan  

karanteeniin  suojellakseen  yhteisöä,  erityisesti  nuoria.

Machine Translated by Google



Kun  adrenaliini  vapautuu  verenkiertoon,  se  nostaa  sykettä,  

verenpainetta,  laajentaa  pupillia,  nostaa  verensokeria,  ohjaa  
verenkiertoa  iholta  ja  sisäelimistä.  Ihmiset,  jotka  usein  suuttuvat,  
tuntevat  syyllisyyttä,  ovat  huolissaan,  herättävät  adrenaliiniaan,  vaikka  
he  saattavat  istua  ympäriinsä  tekemättä  mitään  muuta.  Vihainen,  
huolestunut_  meditoi.

Vaaralliset  toiminnot  (stuntit,  jännityksen  etsiminen...)  antavat  
adrenaliinia.  Ihmiset,  jotka  muuten  eivät  voi  saada  voittajien  
kiirettä,  tekevät  vaarallisia  asioita.  Nämä  toimet  rohkaisevat  
kopioijia,  jotka  loukkaantuvat,  kuolevat  ja  ovat  uhka  muille.  
Vaaralliset  toiminnot  loppuvat,  MS  R2.

Osallistuminen  antaa  adrenaliinin,  joka  johtaa  riippuvuuteen.  Nämä  addiktit  masentuvat,  
kun  he  eivät  voi  saada  kiirettä.

Antisosiaalinen  käytös  antaa  adrenaliinia.  Mitä  vastenmielisempi,  
raivostuttavampi,  sitä  suurempi  kiire.  Kysy  keneltä  tahansa  punk-
tieterroristilta  (burnout,  takaluukku,  katkaisu,  tien  työntäminen,  
erittäin  äänekkäät  pyörät),  jengin  jäsenet  (kiusaaminen,  

vandalismi,  väkivalta),  sarjamurhaaja  (pelon,  tuskan,  kuoleman  aiheuttaminen).  
Antisosiaalinen  käyttäytyminen  uhka  mille  tahansa  yhteisölle:  MS  R1-7  
Kansalaisvelvollisuus  on  ilmoittaa,  tieraivo,  vaarallinen  ajo,  onnettomuudet.

Liiallinen  osallistuminen  aerobiciin,  autokilpailuihin,  lenkkeilyyn,  taivassukellukseen,...

Voittajien  kiire  johtaa  siihen,  että  he  haluavat  enemmän.  Häviäminen  johtaa  ahdistukseen.  

Tämä  ahdistus  johtaa  epätoivoon.  Halu  voittaa  hinnalla  millä  hyvänsä  (huijaaminen,  

päihteiden  väärinkäyttö,  tappamalla  voittaaksesi...).

Adrenaliini,  hormoni,  joka  toimii  välittäjäaineena.  Suurin  syy  stressireaktioon  kehon  

fyysistä  koskemattomuutta  uhkaavaan  uhkaan.

Nopeuden  tarve  on  adrenaliinivaiva.  Kaikenlainen  kilpa-ajo  lisää  
adrenaliinia.  Voittaminen  antaa  vielä  suuremman  kiireen.  
Ihmiskehoa  ei  ole  suunniteltu  nopeuteen.  He  eivät  tarvitse  
nopeutta.  Voittaminen  on  itsekästä.
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Alkoholiriippuvuus  _

Adrenaliinihullu  on  sairaus.  Etsi  apua!
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Kristinusko  on  suurin  syy  alkoholismin  leviämiseen.

Nollatoleranssi  alkoholille!!!

Alkoholia  kulutetaan  juomalla,  ruualla.  Alkoholin  nauttiminen  johtaa  
käyttäytymisen  muutoksiin  (humapumiseen).  Humalaisuus,  alkoholismi  
on  onnettomuuksien,  pahoinpitelyjen,  raiskausten  ja  ilkivallan  pääsyy.  
Humarit  ovat  taakka,  haitta  ja  uhka  yhteisölle,  he  ovat  vastuussa.

Nuori  kristitty,  joka  on  vieroitettu  alkoholista,  näkee  sotkua  kirkossa,  
pappi,  vanhemmat,  ystävät,  naapurit  juovat  alkoholia.  Nuori

Paras  apu  alkoholisteille  on  lopettaa  alkoholin  saatavuus.  Alkoholin  
tuotanto,  markkinointi  ja  jakelu  päättyy.

He  juovat  alkoholia  uskonnollisissa  sotkuissa  ja  
ei-uskonnollisissa  kokouksissa.  Christian  Hän  ja  Hän  
juovat  alkoholia  ennen  parittelua.  Christian  Hän  
juo  jatkuvasti  alkoholia  raskauden  ja  imetyksen  
aikana  (vauva  syntyy  alkoholisti).  Kristityt  
vanhemmat  kannustavat  lapsiaan  juomaan  
alkoholia.  Kristityt  vanhemmat  ovat  huonoja  vanhempia!

Kuten  kaikki  addiktit,  alkoholistit  asettavat  omat  itsekkäät  
tarpeensa  muiden  ja  yhteisön  edelle.  Alkoholistit  kerjäävät,  
lainaavat  ja  varastavat  saadakseen  juoman!  Alkoholistit  
tarvitsevat  hoitoa.  Hoito  koostuu  kuivauksesta!  Hoito  ei  ole  
parannuskeino.  Alkoholistit  ovat  pian  taas  humalassa!

Christian  Idol  (väärä  idoli)  Jeesus  (väärä  messias)  
käski  kristittyjä  juoda  alkoholia  (punaviiniä).

Adrenaliiniadrenaliiniriippuvaiset  aiheuttavat  vahinkoa  paikalliselle  
elinympäristölle  (eläimet,  ekosysteemi,  kasvillisuus,  muut  elämänmuodot).  
Ryhtyä  ympäristövandaaleja.  Tämä  loppuu.

Alkoholismi  on  ylivoimainen  tarve  juoda  alkoholia.

Osallistujien  on  maksettava  pelastus-  ja  sairaanhoitokulut.
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Sano  ei  alkoholille!!!  Sano  ei  kristinuskolle!!!
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Pakko  tehdä !

Joka  perjantai  ja  lauantai  humalassa  kristityt  iskevät,  raiskaavat,  tappavat.  Sunnuntaina  he  

"Confess"  saavat  "Anteeksi".  Kun  he  menevät  sotkemaan  juomaan  (alkoholi).  Kirkon  jälkeen  

he  menevät  humalajuomaan  ystävien,  perheen  kanssa.

Katoliset  koulut  ovat  kuin  tavernoja.  Rehtoreilla  on  baari  

(kallis  alkoholi),  opettajien  seurassa  baari.  Hallituksella  on  

viiniä  (halpaa)  sotkua  ja  varainhankintaa  varten.

Kristityt  munkit  eivät  löytäneet  hengellistä  inspiraatiota  

rukoilemalla  ja  lukemalla  pyhiä  kirjoituksia,  ja  he  kääntyivät  

alkoholin  puoleen  saadakseen  hengellistä  inspiraatiota.  Ei  

onnellinen,  munkit  tuottivat  itse  alkoholinsa.  Alkoholin  tuottaminen  

ja  juominen  piti  munkit  jatkuvassa  humalassa.  Nyt  heillä  oli  

oivalluksia  (la  la  land).

Vanhemmat,  joilla  on  alaikäisiä  lapsia  (Hän  17,  Hän  18) ,  jotka  juovat  alkoholia

Kristinuskoa,  koska  se  kannustaa  alkoholin  käyttöön,  ei  voida  hyväksyä  uskontona  tai  

kulttina.  1  Jumala  ei  halua,  että  yhteisö  tuhoaa  terveytensä  nauttimalla  alkoholia.  1  Jumala  

on  pettynyt  kristittyjen  alkoholiriippuvuuteen.  Huomautus!  1  Jumala  piti  Jeesusta  
vastuullisena  alkoholismiin  rohkaisemisesta.  Jeesusta  kidutettiin,  naulittiin  ristille.

Raskauden  aikana  juonut  nainen  on  asetettu  kotiarestiin.  Imetyksen  aikana  juova  nainen  on  

asetettu  kotiarestiin.  Yhteisöllä  on  velvollisuus  huolehtia  jokaisesta  syntymättömästä,  

vastasyntyneestä.  Alkoholisti  Hän  ei  sovi  vanhemmiksi.  Sijaisvanhemmat  kasvattavat  alkoholistia.  

Hän  on  vauva.

Häpeä,  Shun,  Roskakori!

Humalahdus  Kristityt  ovat  "perheväkivallan"  pääasiallinen  syy.  1  Jumala  on  kauhuissaan,  

ei  anna  anteeksi,  vaan  on  vastuussa,  samoin  ihmiskunta.  Jokainen  humalainen  joutuu  

vastuuseen.

Christian  näkee  vanhempien  juovan  alkoholia  kotona,  vapaa-

ajalla  ja  juhlissa.  Nuori  kristitty  (Hän  ja  HÄN)  kohtaa  

ikäryhmänsä  kanssa  seurustelussa  ikätovereiden  paineen  juoda  

juomia  hyväksyttäväksi.  Nuori  kristitty  Hän  nuoreutuu  Hän  

humalassa  paritellakseen  tai  raiskatakseen.  Molemmista  tulee  

"Roskakori".

Hän  ei  saa  pariutua  humalaisen  Hein  kanssa.  Hän  ei  aio  paritella  humalaisen  naisen  kanssa.
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Heidän  koulun  baarit  on  purettu,  heidän  alkoholinsa  tuhotaan!

Tee  humalassa  olemisesta  rikos,  MS  R2  Ei  takuita  humalassa.  Kaikki  humalassa  
tehty  rikos  kaksinkertaistaa  kuntoutuksen.

Estä  kristilliset  kirkot,  kulttien  hyväntekeväisyysjärjestön  asema  ja  verovapaus.

Koulutustilat  ovat  alkoholittomia.  Alkoholia  tuovat,  kuluttavat  kasvattajat  (rehtorit,  
opettajat,  hallintovirkailijat)  poistetaan  ja  kielletään  kouluista.  Kristillisen  koulutuksen  
tilat  siirretään  julkiseen  koulutukseen  (ilman  korvausta).  Kristilliset  kasvattajat  
(rehtorit,  opettajat,  hallintovirkailijat)  poistetaan  ja  kielletään  koulutuksesta.

mahdotonta  hyväksyä.  Jokaisella  yhteisöllä  on  velvollisuus  huolehtia  jokaisesta  
alaikäisestä  lapsesta.  Alkoholivanhemmat  Pyhä  avioliittosopimus  puretaan,  heidän  
alaikäiset  lapsensa  kasvatetaan  sijaisvanhemmille.

Jokaisella  yhteisöllä  (Shire)  on  velvollisuus  huolehtia  
ihmisistä.  Alkoholi,  joka  on  yhteisön  uhka,  on  hillitty  ja  
hävitetty.  Jokaisen  Shiren  on  kiellettävä  alkoholi  ja  valvottava  
kieltoa.  Maakunta  kieltää  alkoholin  tuotannon  ja  jakelun.  
Alkoholin  laiton  tuotanto,  jakelu  nostetaan  syytteeseen:  MS  
R6  Olemassa  oleva  alkoholin  tuotanto,  jakelu  

lopetetaan  ja  suljetaan  omaksi.
Kaikki  alkoholi  tuhoutuu.  Korvausta  ei  myönnetä.

Suodatettu  vesi  

hyvään  terveyteen!!!
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Nollatoleranssi  mieltä  muuttaville  aineille!

Marihuana  ja  kodeiini  eivät  ole  lääkkeitä.  Niitä  ei  saa  käyttää.  Ne  ovat  laittomia  
huumeita,  MS  R7.

Syömisriippuvuus  

Syöminen  on  välttämätöntä ,  emme  voi  elää  ilman  sitä.  Syöminen  on  
välttämätöntä,  ylisyöminen  on  riippuvuutta.  Ylisyöjät  (Blubber  People)  voivat  
odottaa  saavansa  turvotusta,  hikoilua,  väsyä  helpommin,  vaikea  löytää  sopivaa  
kangasta,  löytää  tuoleja  epämukavaksi  kireinä,  vaikeuttaa  kengännauhojen  
sitomista,  valtimoiden  tukkeutumista,  korkeaa  verenpainetta,  sairastua  
diabetekseen,  kuolla  nuorempana,  todennäköisesti  sinulla  on  lihavia  lapsia.

Rasva  on  hyvä  virtahepolle  ja  valaille.  Ihmisille  liikaa

Varaa  nämä  uhat  yhteisölle,  MS  R4.  Valmistajat,  jakelijat,  
mieltä  muuttavien  aineiden,  laittomien  tai  laillisten  (huono  
laki)  toimittajat,  ovat  häkissä,  MS  R7.  Huono  laki  on  käännetty  
takaperin.

Huumeriippuvuus  On  

yleisesti  tiedossa,  että  huumeet  ( mieliä  muuttavat  aineet)  
ovat  haitallisia  ihmiskeholle.  Silti  99,9  %  huumehulluista  
käyttää  huumeita  omasta  tahdostaan.  He  ovat  
poikkeuksellisen  tyhmiä  ja  yhteisön  vastaisia.  Älä  sääli  
huumehulluja,  heidän  ongelmansa  on  itse  aiheutettu.  Ne  
ovat  taakka  ja  uhka.  Pidä  heidät  vastuullisina  joka  kerta.

Mikä  tahansa  rikos,  joka  on  tehty  mielia  muuttavien  aineiden  vaikutuksen  alaisena,  
diskantti  (x  3)  Kuntoutus.  Alkoholin  ja  mieltä  muuttavien  aineiden  vaikutuksen  
alaisena  oleminen  Kuntoutus  lisääntyy  kertoimella  5.  Huom!  Entiset  ja  nykyiset  
huume-  ja  alkoholinarkoajat  voivat  työskennellä  vain  'wmw  x2'  tai  sitä  pienemmällä  
arvolla.

Mieliä  muuttavat  aineet  pääsevät  ekosysteemiin  saastuttamaan  muita  
elämänmuotoja.  Ruokaketjuun  pääsystä  on  tulossa  uhka  yhteisölle.
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Banquet,  Feast,  Smorgasbord,  pitkiä  aterioita  tyyppi  syöminen  ovat  poissa.  Ylisyöminen  

on  ulkona.  Alkoholin  nauttiminen  ruokailun  aikana.  Aavikot  ovat  poissa.

Noudata  huoltajan  'päivittäistä  rutiinia'.  Vähennä  syömääsi  määrää  joka  aterialla.  Juo  

makeuttamattomia  juomia.  Vältä  röyhkeää  juomaa.  Vältä  takeaway,  kotiin  toimitettu,  

pakattu  ruoka,  mikroaaltouuni  pakattu  ateria  Tee  päivittäin  päivä-  ja  yöharjoituksia.  

Noudata  "Yön  ulkonaliikkumiskielto".  Rukoilla :

Lopeta  hölmöily.  Lopeta  alkoholin  ja  keinotekoisten  makeutusaineiden  käyttö  ruoassa  

tai  juomissa.  Vähennä  jyrkästi  käyttämällä  luonnollisia  makeutusaineita,  vähennä  

natriumin  saantia,  käytä  vain  jodittua  suolaa.  Lopeta  valmistettujen  ja  geneettisesti  

muunnettujen  elintarvikkeiden  syöminen.

närästys  on  sairasta.  Ylipaino  saa  ihmisen  hengästymään,  väsymään,  väsymään,  

sairastumaan  enemmän,  taakkaksi  itselleen,  perheelle,  työkavereille,  ystäville,  yhteisölle.  

Ylipainoa  ei  voida  hyväksyä.  Auta  ihmisiä  laihduttamaan.

Pienen  annoksen  syöminen  on  mukana.  Juomavesi  aterioiden  yhteydessä  on  mukana.

Laiskoilla  on  take  away,  kotiin  kuljetettu,  pakattu  ruoka,  mikroaaltouuni  valmiita  aterioita.  

Tästä  syntyy  roskavuoria.  Ympäristökatastrofi!  Kaatopaikka  on  loppumassa!  Suuri  osa  

roskista  päätyy  mereen.

Pakko  tehdä !
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He  eivät.  Pidä  rahapelien  järjestäjät  ja  hallitus  vastuullisina  MS  R7.

Kiitos,  että  tarjosit  minulle  päivittäistä  juomaa  ja  ruokaa  Auta  
minua  olemaan  syömättä  liikaa  ja  olemaan  
turvotusta.  Pyrin  ansaitsemaan  pieniä  annoksia  ruokaa  joka  päivä.  
Säästäköön  minut  tuskallisilta  terveysongelmilta  ylensyömisen  takia .  
Ihmiskunta

Tosiviihteen  osallistujat  ovat  kaikkein  noloimpia  
pelaajia.  He  käyttäytyvät  vastenmielisesti,  pettävät,  
pettävät,  valehtelevat,  nöyryyttävät  muita,  
itseään,  pelaavat  uhkapelejä  voittaakseen.
Voittajat  menettävät  voittonsa  100  %:n  
voittoveroon.  Ansaitsemattomat  tulot  
verotetaan  pois.  Vältä  pelaajia,  promoottoreita,  sponsoreita.

Uhkapelaaminen  käyttää  inhimillistä  heikkoutta,  petosta  tuottamaan  kurjuutta  
ihmisille,  perheille  ja  yhteisölle.  Uhkapelien  edistäjät  saalistavat  heikkoja,  
epätoivoisia  ihmisiä.  Uhkapeliin  kuuluu  vedonlyönti  (mihin  tahansa),  
suojautuminen  (vakuutukset,  futuurit,  optiot...),  arpajaiset  (sinun  on  oltava  mukana  
voittaaksesi  sen),  spekulointi  (toivotaan  omaisuuserien  arvon  nousevan).  Älä  sääli  pelaajia.

Hyödynnetty  ihmisten  heikkous  on  rikos,  häkkirahapelien  
tarjoajat,  MS  R7.  Rahapelipaikat  (vedonlyöntiliikkeet,  
kasinot,  tulevaisuuden  pörssit,  tosiviihde,  pörssit)  ovat  
kiinni.  Kaikki  rahapelien  tarjoajan,  ammattipelailijan  
(rahastonhoitajan,  maakeinottelijan,  futuurikauppiaan,  
osakekauppiaan  jne.)  voitto ,  varat  takavarikoidaan.  
Peruuta  ilmainen  pito  (sijoituskiinteistö).  Yksityishenkilöt,  
jotka  voittavat,  menettävät  voitoista  100  %  veron.  Hallitus,  
joka  korvaa  uhkapelaamisen,  sen  jäsenet  saavat  MS  R7:n.

Heikot,  itsekkäät,  tyhmät  yksilöt  uskovat  ansaitsevansa  ansaitsematonta  rikkautta.

Blubber  Prayer  Rakas  1  

Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  nöyriin  
uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi )

1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!
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Ostosriippuvuus  _

Voittajat  käyttävät  addikteja  hyväkseen.  Markkinointi  luo  jotain  uutta  (yleensä  
tarpeetonta  roskaa).  Markkinoi  sitä  sitten  sellaisena,  mitä  jokaisella  on  oltava.

Tupakointiriippuvuus  

Tupakointiriippuvuus ,  inhimillinen  kurjuus!  Tupakoitsijat  
haisevat  suusta,  heidän  vaatteensa  haisevat,  he  
haisevat  huoneen.  Heidän  tuhkansa,  peppunsa  
ovat  kaikkialla.  He  ovat  likaisia,  inhottavia,  haisevia  
yksilöitä.  Vältä  niitä!  Häpeä  heitä.

Mainoskampanja  on  suunnattu  pääasiassa  ostoshulluille.  
Ostosriippuvaisten  roskapostin  tarjoajat  ovat  suuri  roskien  
ja  roskien  lähde.  Ei-olennaisten  mainonta  loppuu.  
Roskapostin  jakelu  postilaatikoihin  päättyy,  rikkomukset:  
MS  R4.  Ei  välttämättömistä  tavaroista  veloitetaan  
ylimääräinen  50  %  vero.  Junkie  hakee  apua.

Vastuullinen  ostaminen:  Ei  impulssiostoksia  (tee  
ostoslista  ja  pysy  siinä).  Shoppaile  yksin.

Astut  kauppaan  etkä  voi  lähteä  ilman  
ostoksia.  Uusi  tuote  julkaistaan  tai  ½  
vuodessa  "Ale",  seisot  myymälän  
ulkopuolella  monta  tuntia,  sinun  on  oltava  
ensimmäinen  saadaksesi  tuotteen  (tuotteet).

Gambler-promoottorit  ovat  yleisötapahtumien  pääsponsori.  Nämä  tapahtumat  
aiheuttavat  paljon  roskasaastetta  (liikennettä).  Ne  ovat  ympäristövandalismia.  
Yleisötapahtumat  loppuvat!

Osta  vain  välttämättömät  tavarat  (ei  roskaa).  Älä  käytä  
luottokorttia.

Olet  addikti!  Ostoshullu!

Pelaajat  ovat  tyhmiä,  harhaanjohtaneita,  itsekkäitä  pahoja  ihmisiä.  Uhkapelien  
tarjoajat  ovat  petollisia  loistavia  saalistusvoittoja.  Molemmat  ovat  "huonoja"  ja  
ovat  tilivelvollisia.  CG  Shun,  häpeä!

Tarpeettomat  tavarat  vaativat  isomman  kodin!  Lisää  kaatopaikkoja!  Lisää  
saastuttavia  valtameriä.  Ympäristökatastrofi!  Se  loppuu!
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Nollatoleranssi  tupakointiin!!!
Tupakointi  on  terveysriski.

Tupakoitsijat  ovat  terveysriski  muille.  Raskaana  olevat  tupakoitsijat  vahingoittavat  
sikiötään.  Syntymän  jälkeen  nämä  vastasyntyneet  tuomitaan  elämään,  jolla  on  

terveysongelmia.  Heillä  voi  olla  epämuodostumia,  vammoja.  Syntymättömän  
vahingoittaminen:  MS  R3  Tupakointivanhempien  lasten  on  haastattava  vanhemmiltaan  
oikeuteen  korvausten  saamiseksi.

Kuka  tahansa  henkilö,  ryhmä,  yritys  tai  muu  taho,  joka  edistää  (ilmaislahjat,  mainonta,  
markkinointi),  sallii  (vanhemmat,  opettajat,  työ,  kerhot,  ruokapaikat,  viihdepaikka),  
voittoa  (valmistajat,  toimittajat,  kuljettajat,  tukkukauppiaat,  vähittäiskauppiaat) ),  tuo  
saataville  "Savut"  ja/tai  tupakointitarvikkeet,  MS  R7

Tupakoitsijat  ovat  huolimattomia.  He  sytyttävät  tulipaloja,  
nurmikotteja,  metsää.  Heidät  asetetaan  vastuuseen,  MS  R4  ja  
maksavat  korvauksia.  Tupakoitsijat  tulipalo,  loukkaantuneet  
ihmiset,  eläimet,  MS  R5.  Se  tappoi  ihmisiä,  eläimiä,  MS  R6

Se  ei  ole  mitä  "Smokes"  sisältää.

Passiivinen  savu  (pahoinpitely)  vahingoittaa  ihmisiä.  Passiivista  savua  aiheuttavat  
tupakoitsijat  asetetaan  syytteeseen,  MS  R3  Tupakoinnin  sallivat  yksiköt  (vapaa-aika,  
viihde,  työ)  asetetaan  syytteeseen,  MS  R3  ja  heidän  on  maksettava  korvauksia.  
Tupakoinnin  salliva  hallitus  korvataan,  vastuullinen,  MS  R7  Vuonna  1951*  todettiin,  että  

tupakointi  on  epäterveellinen  vakava  uhka.

Tupakoitsijat  ovat  terveysriski  itselleen.  He  polttavat  huuliaan,  
hampaitaan,  ikeniä,  suunsa,  kurkkuaan,  henkitorveaan  ja  
keuhkoihinsa  sairastuen,  mikä  on  taakka  yhteisölle.

Hallitus  ja  valtion  virastot,  osastot,  jotka  eivät  "kielleneet"  tupakointia,  eivät  pystyneet  
palvelemaan  ja  suojelemaan  yhteisöä.  Taannehtiva  lainsäädäntö  hyväksytään  ja  
syylliset  saavat,  MS  R7.

Tupakoitsijat  ovat  laiskoja  pitämään  monia  savutaukoja  ja  itse  
aiheutettuja  sairaita.
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Sen  jälkeen  kun  ihmiskunta  on  oppinut  käyttämään  tulta.  Se  näki

ilmakehä  estää  lämmön  karkaamisen  avaruuteen.  Pintavesi  
lämpenee,  pintamaa  lämpenee,  jää  sulaa:

yhteisön  tarve  asettaa  suuntaviivat.  Custodian  Guardian  -ratkaisu,  jokaisella  uudella  

tuotteella  on  7  vuoden  säilyvyys.  Sitä  ei  voi  korvata  a:lla

hengitettynä.  Suuremmassa  mittakaavassa  savu  nousee  sisään

tuo  markkinoille  uuden  sirun  6  kuukauden  välein  uuden  teknologian  jun-kiesille.  Täysin  

toimivat  sirut  heitetään  pois.  Mitä  tuhlausta.  Ympäristövandalismi.  valmistaja,  jakelija,  
MS  R7

kaikki  heidän  lapsensa.  Ei  pysty  huolehtimaan  muista  alaikäisistä.

palot  ovat  suurin  uhka  terveydelle,  kuolleisuus  on  savua

Suurin  osa  uudesta  teknologiasta  ei  ole  kierrätettävää.  Luodaan  jätteenkäsittelyongelmia  

Shirelle  ja  tuleville  sukupolville.  Mikrosirun  valmistaja

18  Hän)  ovat  tilivelvollisia.  MS  R1,  1 Toinen  rikos  MS  R2,  löysä

ovat  nyt  uhka,  kirous.

tuotteet  kertakäyttöisiksi.

st  rikos,  2

suurin  tuhlauksen  aiheuttaja.  He  hävittävät  tavarat,  jotka  toimivat  ja  joilla  on  a

HUOMAUTUS !  Tämä  koskee  kaikkia  "riippuvuuksia".  Alaikäisten  vanhemmat  (17  Hän,

pitkä  käyttöpäivä.  He  eivät  koskaan  opi  käyttämään  uutta  tekniikkaansa.  Koska  heillä  

ei  ole  sitä  tarpeeksi  kauan.  Nämä  narkkarit  muuttuvat  pitkäksi  aikaa

Uuden  teknologian  junkies  ostosriippuvuuden  typerä  mutaatio.  Are

polttamalla  fossiilisia  polttoaineita.  Englannin  kristityt  esittelevät  

teollisen  aikakauden.  Tästä  alkoi  saastuminen

joka  johtaa  ilmastonmuutokseen.  Tuli  ja  palaminen

Palamisen  vaarallisin  osa  on  savu.  Sisään

odottaa  uuden  ylihintaisen  vempaimen  ostamista.  Kuinka  typerää!

tämä  siunauksena.  Puunpolttoa  täydennettiin

Ilmastonmuutos !

Uuden  teknologian  narkkarit  voivat  olla  hauskoja.  He  leiriytyvät  jälleenmyyjän  ulkopuolella

uusi  malli  7  vuotta.  Rikkomus,  MS  R7
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Ihmiset,  organisaatiot,  jotka  luovat  narkkareita  ja  ruokkivat  riippuvuutta,  
ovat  halveksittavia,  moraalittomia,  rikollisia.
Heitä  pidetään  vastuussa:  MS  R7.

Lopeta  polttaminen  nyt!!!

Uuden  teknologian  riippuvuus

Polttava  riippuvuus
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Hengittämätön  ilma  Sinulla  on  4  minuuttia  elinaikaa!

Nollatoleranssi  ilman  saastuttajia  kohtaan!!!!!!!
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Pysäytä  kuorma-autot,  sulje  
kaivokset:  Selviydy!!!

*CG  New  Age  -ajanhallinta  Hiili  

kuljetetaan  avoimella  (kattamattomalla)  kalustolla.

Lannan,  puun,  hiilen,  kaasun  ja  öljyn  poltto  koti-  ja  
muualla  ruoanlaitossa,  lämmityksessä  ja  sähkössä  
päättyy!  Voimalaitokset,  jotka  polttavat  (hiili,  öljy,  
kaasu,  uraani)  tuottaakseen  energiaa,  suljetaan  ja  
puretaan.  Energiaa  tuotetaan  palamatta.  Saastuttavat  
omistajat  ja  käyttäjät  asetetaan  syytteeseen,  MS  R7.  
Uraani-  ja  hiilikaivokset  on  suljettu,  sinetöity.  Sen  
omistajat,  käyttäjät  ovat  häkissä,  MS  R7  Polttava  
kivihiili  tuottaa  suuria  määriä  ilmaa  

saastuttavaa  savua  (hiilidioksidia).  Hiilidioksidi  ajelehtii  ylös.  50  %  huuhtoutuu  
sateen  mukana,  loput  ajautuvat  ilmakehään,  missä  sitä  kertyy.  Hiilidioksidi  päästää  
auringonvalon  läpi  lämmittämään  maapalloa,  mutta  estää  osan  lämmöstä  
säteilemästä  takaisin  avaruuteen  (ilman  lämpeneminen).  Tulos  Maan  pinta  
lämpenee  hitaasti.  Tämä  pintalämpötilan  kuumeneminen  on  noussut  dramaattisesti  
vuodesta  'O'*  (2004).  Tämä  lämpeneminen  pienentää  jäätiköiden  ja  napajäätikkien  
kokoa.  Seurauksena  merenpinnan  nousu  ja  ilmastonmuutos.

Energia  

Liika  vapaa-aika,  liian  suuret  kodit,  liian  suuret  tulot,  liian  monet  tarpeettomat  laitteet  
ovat  aiheuttaneet  piikkien  jatkuvasti  kasvavassa  energiantarpeessa.

Selviytyäkseen  ihmiskeho  tarvitsee  hengittävää  ilmaa.  Ihmisten  polttaminen  on  
suurin  uhka  "hengittävälle  ilmalle".

Hiilipölyä  puhalletaan:  eläimiin,  ihmisiin  (silmätulehdukset,  
hengitysvaikeudet,  ihottumat..),  pyykkiin  (kuivumaan  ripustettu,  
tarvitsee  pesua  ihottumien  välttämiseksi),  maaperään  (viljelmä,  
puutarha,  hedelmätarha,  kasvillisuus),  veteen  (säiliö). ,  puro,  
järvi,  joki,  meri)  on  saastunut  tarvitsee  suodatusta.  Se  loppuu.

Nykyinen  energia  on  saastuttavaa,  sillä  on  korkeat  perustamiskustannukset,  korkeat  
käyttö-  ja  ylläpitokustannukset.  Saastuttava  energia  perustuu  polttamiseen.  Polttaminen  
korvataan  palamattomalla.
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Polttaminen  korvataan  sanoilla  "Aurinko,  vesi,  tuuli"!!
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Vapaa-aika

Polttavat  tupakoivat  BBQ:t,  'Loppu!  Ulko-ovilämmitys,  "Loppu"!  

Kylmä  ulkona  käytä  lämpimämpää  liinaa.  Tai  mene  sisälle.  

Ulkolämmityksen  käyttö  on,  Environmental  Van-dalism,  MS  R7.

Yö  ulkonaliikkumiskielto  

Ihmiskehoa  ei  ole  suunniteltu  olemaan  yöllinen.  Ihmiset  käyttivät  väärin  aivovoimaansa  

luodakseen  yöllisen  elämäntavan.  Tämä  elämäntapa  tuhlaa  paljon  energiaa,  lisää  

rikollisuutta,  on  epäterveellistä,  lisää  energian  käyttöä.

Kasvava  väestö  tarvitsee  parempaa  energiasuunnittelua.  Energiankulutuksen  

vähentäminen  henkilöä  kohden  on  välttämätöntä.  Yö  ulkonaliikkumiskielto  on  pakollinen.  

Energian  vähentäminen  vapaa-ajan  toimintaan  on  välttämätöntä.  Klusterikodit  

korvaavat  2-kerroksisen  kartanon,  kaksinkertaisen  autotallin,  turhamaisuuden  puutarhat,  uima-altaan,...

Ei  kiskoliikettä!  Rautatieasemat  ja  terminaalit  ovat  kiinni!  Junat  pysyvät  paikallaan  

asemalla  ulkonaliikkumiskiellon  aikana!

7  tunnin  yöllinen  ulkonaliikkumiskielto  klo  14-21  

(CG  Klock)  on  pakollinen.  Yön  ulkonaliikkumiskiellon  

aikana  "Ei"  tieliikenne  (kaupallinen,  yksityinen,  

julkinen...)  saa  liikkua  teillä  paitsi  hätäajoneuvoilla!  

Ei  katuvaloja,  liikennevaloja,  mainoksia...  ole  

päällä.  Yhtään  yritystä  ei  ole  auki.  Lentoliikenne  

ei  toimi  Lentokentät  ovat  kiinni!  Lentoliikenteen  

tulee  laskeutua  lähimmälle  vapaalle  

laskeutumiskentälle!

Polttaminen  siirtää  kotimaan,  ulkomaankuljetukset  loppuu!  

Kaasulla,  öljyllä  ei  ole  palavaa  käyttöä.  Kotimaan  ja  ulkomaiset  

kuljetukset  moottoriteillä  korvataan  Freeway  Tramsillä  (katso  

Shire)!  Pitkät  etäisyydet  maakuljetukset  ovat  vain  rautateitse.  

Yksittäiset  saastuttavat  kuljetukset  lopetetaan.  Peruuta  uudet  

moottoritiet.

Hiili  tuottaa  likaista  energiaa!
Hiili  tukahduttaa  meidät!

Puhdas  hiili  on  petos!
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Kotiin,  älä  käytä  bensiiniä  polttavia  puutarhatyökaluja!
Kannusta  perhettä,  ystäviä,  naapureita,  työtovereita  olemaan  
käyttämättä  bensiiniä  polttavia  puutarhatyökaluja!  Lopeta  
(väkivallaton)!  Yhteisö  valmistaa,  myy,  osta,  polttaa  bensiiniä  

Puutarhan  sähkötyökaluja!  Sinun  moraalinen  ja  kansalaisvelvollisuutesi  on  lopettaa  
saastuttaminen  lähiyhteisössäsi!  Vedä  perhe,  ystävät,  naapurit,  työkaverit,  yhteisö  
vastuuseen  saastuttamisesta!

Yli  60  %  kehostamme  koostuu  vedestä.  Jokainen  kehomme  solu  tarvitsee  sitä.
Vesi  voitelee  nivelemme,  säätelee  kehon  lämpötilaa  ja  huuhtelee  jätteemme...

Tätä  sadevettä  käytetään  juomiseen,  ruoanlaittoon,  ruoanlaittoon,  
pesuun,  henkilökohtaiseen  hygieniaan,...

Saastuttava  viihde  päättyy.  In  the  Air:  Lentonäytökset,  yksityinen  lentoliikenne  
(lentokone,  suihkukone,  helikopteri,  drone,  avaruussukkula...).  Veden  alla:  
moottorivenekilpailu,  yksityisomistuksessa  oleva  merikuljetus  (hyttiristeilijä,  
vesiskootterit,  risteilyalukset,  ilmatyynyalukset,  pikaveneet,  jahdit,...).  Maalla:  kaikki  2,3,4

Ennen  ihminen  pystyi  juomaan  sadevettä,  käyttämään  sitä  
ruoan  valmistukseen.  Tämä  ei  ole  suositeltavaa,  sadevesi  on  
saastunutta,  epäterveellistä,  myrkyllistä,  hapan,  huonon  
makuinen,  paha  hajuinen.  Pyykkiä  ei  saa  jättää  sateeseen,  
jotta  se  saastuisi  (likainen,  tahmea,  haiseva).  Ei

Kondensoitunut  ilmakehän  vesihöyry  muodostaa  pisaroita.

moottoripyörät  (polttopolttoaine),  polkupyörät,  polkupyörät,  maastoautot,  rattaat,  
urheiluautot,  limusiinit,  luksusautot.  Autokilpailut,  autotemppuja.

Maan  painovoima  vetää  pisarat  alas  (sateen)  pintaan.  Sade  on  
tärkeä  makean  veden  lähde.
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Makean  veden  uhkat  Pian  makean  veden  kysyntä

ylittää  makean  veden  saatavuuden.
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se  näyttää  vain  likaiselta  ja  haisee  pahalle,  mutta  se  voi  ärsyttää  ihoa.

Ihminen  ei  voi  luottaa  siihen,  että  yhteisö  tekee  sen  oikein.  Ei  hoitoa,

Saastuneet  vesiväylät  (puro,  puro,  joki,  lampi,  järvi...)  luovat  makean  veden  
puutteen.  Hulevesi  täynnä  lääkkeitä,  myrkkyjä,  myrkkyjä.  Teollisuusjätteiden,  
toksiinien,  myrkkyjen  laiton  kaato ..

ovat  kiellettyjä!  Poikkeus:  Park  Ranger  -kuljetus.
veneet  (jet  ski ,  moottoriveneet..)  saastuttavat  (öljy,  bensiini,  akkuhappo...)

lika,  rikkakasvien  torjunta-aineet,  raskasmetallit,  lyijy,  torjunta-aineet,  ruoste..  Myös  lämpimissä

Säiliön  tulee  olla  syvä  eikä  matala.  Syvä  vesi  on  viileämpää,  mikä  vähentää  
haihtumista,  erityisesti  myrkyllisten  levien  kasvua  ja  hyönteistartuntaa.  Vesiurheilussa  
on  kielletty  virtsaamisen,  miesten  turvotuksen  ja  veteen  kakkauksen  lopettaminen  
(veden  muuttaminen  viemäriksi).  Vesi

sadevettä  ja  sulavaa  lunta  täyttämään  ne.  Nämä  saastumisen  takia

arseeni,  asbesti,  kloori,  kloroformi,  karbonaattikovuus,  kupari,

ilmastossa  suodatettu  vesi  on  keitettävä,  jotta  se  suojaa  tappavalta  (mikro-organismi)  
taudeilta.

vedet  on  käsiteltävä  ennen  ihmisravintoa.

Yhteisöt  luovat  makean  veden  varastoja.  Nämä  säiliöt  luottavat

Veden  kotikäsittely  vaatii  suodatuksen.  Suodatuksen  tarkoituksena  on  vähentää:

arktinen  ja  antarktinen  luoden  makean  veden  varantoja.  Lumi  on  valkoista,  
saastunut  lumi  harmaata  jopa  mustaa.  Mustaa  lunta  löytyy  Himalajalla,  jäätiköillä  
ympäri  maailmaa,  Grönlannissa  ja  Etelämantereella.

käyttäytyminen..  Veden  kotikäsittely  on  tulossa  pakolliseksi.

Kylmä  sade  sataa  rakeita  tai  lunta.  Lunta  kerääntyy  korkeille  vuorille,

osittainen  hoito,  väärä  kohtelu,  kustannusleikkaus,  korruptio,  rikollinen
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Maustettu  juomavesi

Täydennä  raikasta  vettä
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Hana-WC  on  viimeinen  vaihtoehto.

vesiväylät  päättyvät,  saastuttajat  asetetaan  syytteeseen,  henkilöt  MS  R3  kaikki  muut,  
MS  R7.

Kierrätetty  jätevesi,  jätevesi  kulkee  esikäsittelyn  läpi  

kiintoaineiden  poistamiseksi,  ravinteet  siirretään  takaisin,  
suodattimet  poistavat  useimmat  bakteerit  ja  virukset.

ja  sitä  tulee  välttää.  Maustettu  vesi  voidaan  tarjota  kylmänä  tai  kuumana.

epäterveellistä.

Monipuoliseksi  juomavesi  on  maustettua.  Jotkut  makuaineet  ovat  epäterveellisiä

korkean  booritason  ruokavaliossa.  Pitkäaikainen  korkeiden  booritasojen  kulutus  on

jotka  muuttuvat  vaarallisiksi  lämmetessään  (aurinko,  lämmitin).  Lasi  (n
lyijy)  pulloja  suositellaan.

Suolanpoistossa  on  korkea  booripitoisuus,  mikä  heikentää  veden  laatua.  Tämä  vesi,  jota  

käytetään  maataloudessa,  karjataloudessa  ja  elintarviketuotannossa,  on  tulosta

munat..  järjestelmään.  Suuremmat  merieläimet  jäävät  loukkuun

Pullotettu  vesi  (kallista)  sopii  matkoille.  Muovisista  (on  tullut  vakava  uhka,  lopeta  

valmistus,  käyttö)  vesipullot  vapauttavat  kemikaaleja

näytöt  imurakenteen  edessä.  Kemiallinen  käsittely,  korroosio,  luo  lämpimän  suolaveden,  

joka  vapautuu  takaisin  mereen.

ympäristövaikutuksia,  vetää  suuria  määriä  kaloja,  äyriäisiä,  niiden

Suolanpoisto  kuluttaa  paljon  energiaa,  kallista.  Veden  nauttiminen  on  haitallista

molekyylejä.  Testit  eivät  paljasta  kaikkia  terveysriskejä.

hedelmät,  yrtit,  mausteet,  tee,  vihannekset.

Vesi  pakotetaan  sitten  kalvon  läpi  poistumaan

Sopivat  maustetut  juomat:  naudanlihauute,  kanauute,  kaakao,  kahvi,
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Veden  juominen  
on  parasta
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Päivittäinen  rutiini:  Nouse  ylös,  juo  0,2  l  lasillinen  kevyesti  jäähdytettyä,  suodatettua  
vettä.  Ennen  jokaista  ateriaa  (aamiainen,  alkupäivän  välipala,  lounas,  myöhäispäivän  
välipala,  illallinen)  juo  0,2  l  lasillinen  kevyesti  jäähdytettyä,  suodatettua  vettä.

Tuotekehitys  Kun  ihmiset  luovat,  

heidän  luomuksilla  on  oltava  alku,  loppu  ja  kierrätettäviä.  Esimerkki:  Kotitaloustuote  
valmistettu  (alku),  viimeinen  käyttöpäivä  (loppu),  biohajoava  (kierrätettävä).  Kaikki  
tehty  on  kierrätettävää!

Kastelu,  jossa  käytetään  makeaa  vettä  joista,  järvistä,  puroista...  hidastaa  veden  
virtausta.  Tämä  edistää  haihtumista.  Seurauksena  kuivuudesta!  Tämäntyyppinen  
kastelu  johti  sivilisaatioiden  loppumiseen.  Lopeta  kastelu.  Rikkomus:  MS  R7

Varaa  jokaiseen  yöpöytään  juomalasi  (ei  muovia)  täytettynä  0,2  litralla  suodatettua  
vettä.  Juo  yöllä  aina  wc-käynnin  jälkeen  ja  kun  kurkku  on  kuivunut,  juo  lepää  
aamulla.

Epäterveellisten  maustettujen  juomien  lisäaineet:  Alkoholi,  keinotekoinen  väri,  
keinotekoinen  aromi,  keinotekoinen  ja  luonnollinen  makeutusaine,  hiilihapotettu,  
kola,  sydämellinen,  energiajuoma,  limonadi,  kofeiiniton  kahvi,  hedelmämehu,  
säilöntäaineet,  natrium,...

Kuka  tahansa  henkilö,  organisaatio  tai  hallitus,  joka  kieltää  juomaveden  tai  on  
saastuneen  veden  syy  tai  seuraus.  Otetaan  vastuuseen,  MS  R7  Ei  nesteen  

saantia  Sinulla  on  4  päivää  elää  Kastelu!  

Pohjaveden  käyttö  kasteluun  tyhjentää  maanalaisen  vesivaraston  nopeammin  kuin  
se  ehtii  täydentyä.  Seurauksena  koko  ekosysteemin  kuivuminen  ja  makean  veden  
puute.  Pohjaveden  kastelu  päättyy.  Kaikista  laittomista  pohjaveden  kastelutarkoituksiin  
asetetaan  syytteeseen,  MS  R7.  Pohjaveden  kastelun  salliva  hallitus  korvataan  
ja  sen  jäsenet  asetetaan  syytteeseen,  MS  R7.
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Siemenet'.  Muutokset  tekevät  siemenistä  kyvyttömiä  uudelleen

Konseptivaiheen  tuotteiden  tulee  olla  terveellisiä,  turvallisia  ja  saastumattomia

poisto  helpotti  pakenevien  lasten,  naisten  ja  karjan  ampumista  ilmasta  (lisää  tappomäärää).  

Myrkytetty  ekosysteemi  johti

modifikaatiot  luovat  luonnottomia  mutaatioita  "Monster

kasvillisuuden  ja  ekosysteemin  joukkotuhoase.  Lehvistö

rikkakasvien  torjunta-aineiden  luomisessa  opittuja  tekniikoita.  Nämä

Armeija  määräsi  rikkakasvien  torjunta-aineiden  (Agent  Orange)  kehittämisen  ja  käytön ,

kulutukseen  kelpaamattomia  (eläin,  ihminen).  Se  on  tuhottu!

siemenmyrkyttimet.  Normaalia  siementä  muokataan  käyttämällä

Tausta:  Yhdysvaltain  hyökkäyksen  aikana  Kaakkois-Aasiaan.  Yhdysvallat

sallia  tämän  saastumisen  korvata,  MS  R7.  Ruoka  saastunut  (rikkakasvien  torjunta-aineet)  on

Rikkakasvien  torjunta-aineiden  valmistajat  (ahneet  saalistusparasiittiset  

voittoa  tavoittelevat)  laajenivat  kasvien  tappajista

asia,  jonka  kanssa  siemen  joutuu  kosketuksiin,  ekosysteemi,  ravintoketju.  Rajaa

Geneettisesti  muunneltu  (muokattu)  sato  perustuu  siemeniin,  joita  ihmiset  ovat  muuttaneet  

1  Jumalan  alkuperäiseen  suunnitteluun.  Ahneuden,  voiton  tavoittelun  ja  loukkaamisen  

tarkoituksessa  1  Jumalaa.  1  Jumala  ei  halua  ihmisen  geneettistä  uudelleensuunnittelua.  

Evoluutio  on  kehittyä,  muuntua,...

Lopeta,  käytä  kaikkea,  mikä  on  epäterveellistä,  vaarallista,  saastuttavaa,  ei  ole  biohajoavaa  

tai  muuten  kierrätettävää!  Tuotanto  Epäterveellisten,  vaarallisten  ja  saastuttavien  tavaroiden  

valmistus  on  rikos,  MS  R7

rikkakasvien  torjunta-aineiden  jakelijat  asetetaan  syytteeseen,  MS  R7.  Hallitus  sitä

Evolution  huomaa  muunnetun  Seedin.  Se  vastaa  muokkaamalla  jokaista

on  biohajoava  tai  muuten  kierrätettävä.  Rikkomus:  MS  R7

Rikkakasvien  torjunta-aineet  ovat  vaarallisia,  saastuttavat  maaperää  ja  vesistöjä.  Tuottajat,

kylvö  sadon,  pakottaa  aina  ostamaan  siemeniä  jokaisen  vuodenajan  

(paha  moraaliton  ahneus).  Mehiläiset  hylkäävät  GM-kasveja!

biohajoava  tai  muuten  kierrätettävä.  Kaikki  tuotettu  ja  käytetty

mutaatioita.  Seurauksena  synnynnäiset  epämuodostumat  sairaat  ihmiset,  eläimet..

GM-sato  (hirviön  siemen)  >  GM-ruoka  (epäterveellinen  ruoka)
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Sano  "ei"  GM  -  ruoalle !
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Pakko  tehdä !

ekosysteemiä  vastaan.  MS  R7

GM-siemenistä  suoraan  (leipää)  ihmisravinnoksi  tai  eläinrehun  kautta  (kala,  liha,  
siipikarja).  olennot  (meren  olennot,

Ihmisistä  tulee  enemmän  sairaita,  kuolee  nuorempana,  sairastuneita  vauvoja  enemmän

Hoito!  Hallituksen  syytteet:  GM-tutkija,  johtajat,  johtajat,  omistajat,  kasvinviljelijät  
rikoksesta  ihmisyyttä  vastaan  ja

taudit,  henkeä  uhkaavat  maailmanlaajuiset  vitsaukset  ravintoketjun  kaikissa  jäsenissä!

sadon  kasvatus.

vaikutus  muuttaa  koko  elintarvikeketjua.  Mutaatioiden  luominen,  jotka  luovat  uutta

Ennaltaehkäisy!  Lopeta:  GM-tutkimus,  siemententuotanto  ja  GM

muut  olennot  ja  ympäristö.  GM  Crop  virtauksen  vuoksi

luonnottomia  uudentyyppisiä  mutaatioita.  Tuntematon  uhka!

Lääke  tähän  ihmisiin  ja  ekosysteemiin  kohdistuvaan  uhkaan  on  ehkäisy  ja  hoito.

Geneettinen  modifikaatio  (GM)  on  Anti  1  Jumala,  uhka  ihmiskunnalle,  kaikille

kasvit  olentojen  ruoansulatusjärjestelmän  on  muunnettava  (geneettinen  uudelleen)  
itseään  Evolutionin  kautta.  Tämän  epäluonnollisen  (jumalavastaisen )  tyypin  evoluutio  luo

liha,  papaija,  herneet,  peruna,  siipikarja,  makkarat,  soija,  sokerijuurikas,  sokeriruoko,  
paprika,  tomaatit,  vehnä,  kesäkurpitsa..

Hallitus,  joka  ei  toteuta  tätä  hoitoa”,  korvataan.

GM-ruoka  (epäterveellinen  ruoka):  Alfalfa,  vauvanruoka,  pekoni,  aamiaismurot,  leipä,  
rypsi,  sikuri,  maissi,  puuvillansiemenöljy,  munat,  kinkku,  margariini,

Ruokaolennot  syövät  vaikuttaa  heidän  ruoansulatukseensa.  Digestoida  modifioitu

Hallitus  lopettaa  uhan  polttamalla  GM-tutkimus-  ja  siementuotantolaitokset.  GM-kasvit  
poltetaan  vastuullisesti.  Saastunut  maaperä,  jossa  kasvatettiin  muuntogeenisiä  
viljelykasveja,  on  palanut  3  vuoden  ajan.

linnut,  nisäkkäät)  ruokittu  GM-kasveilla  suoraan  (kana,  sika..)  tai  epäsuorasti  (jyrsijä  
syö  siemeniä,  saalistajan  syömä  jyrsijä,  metsästäjän  tappamasta  saalistajasta  tulee  
gourmet-illallinen...).  Älä  syö  GM-illallista!

keskenmenot...
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kotieläinten  rehuksi.

Ulkopuolisia  hyönteismyrkkyjä  (kemiallisia)  käytetään  viljelykasveissa,

Jokainen  prosessi  vaatii  miljoonia  litroja  vettä.  Veteen  on  lisätty  myrkyllisiä  kemikaaleja  

ja  hiekkaa.  Prosessin  aikana  metaanikaasu  (lisää  maapallon  lämpenemistä)  ja  myrkylliset  

kemikaalit  saastuttavat  lähellä  olevaa  pohjavettä.  Tämän  veden  juominen  on  aiheuttanut  

ihmisille  ja  eläimille  neurologisia,  sensorisia  ja  hengityselinten  vaurioita.  Läheinen  

kasvillisuus  ei  sovellu

maanalaiset  säiliöt.  Ne  vapauttavat  kaasuja,  jotka  voivat  käynnistää  "Wildfiren"!

ja  lemmikkieläinten  hengityselimiä.  Älä  käytä  hyönteismyrkkyjä  sisällä.  Pidä  sisäpuoli  

puhtaana  ja  siistinä.

laukaisee  "maanjäristyksiä".

valittavat  väsymystä,  pahoinvointia,  päänsärkyä  ja  pahempaa.

vikalinjat  voivat  laukaista  suuren  maanjäristyksen.  Nämä  räjähdykset  vahingoittavat

Ne  tekevät  syntymättömästä,  vastasyntyneestä  hyperaktiivisen.  Hyönteismyrkyt  ärsyttävät  ihmistä

liuskekiveksi  murtamalla  sitä  vapauttaen  kaasuja  (myrkyllisiä).  Korkea  paine

Fracking  on  suuri  uhka  ympäristölle,  yhteisölle,  ihmisille.

karja,  viljelykasvit,  hedelmät  ja  kutistuva  syötäväksi  kelpaamaton  laitumet.  Asukkaat

Käytetyt  hyönteismyrkyt  (kemialliset)  hyökkäävät  hermostoon.

GM:n  (siemenet,  sato,  ruoka)  lopettamiseksi !

Fracking  on  prosessi,  jossa  porataan  ja  ruiskutetaan  nestettä  korkeassa  paineessa

luo  happosadetta  ja  maanpinnan  otsonia.  Tästä  seuraa  epäterveellistä

Kun  räjähteitä  käytetään,  se  voi  laukaista  maanjäristyksiä.  Käyttö  lähellä

GM-ruoan  tuotanto,  myynti,  ostaminen!  Se  on  moraalinen  ja  kansalaisvelvollisuutesi.

Valtameret.  Valtameren  ekosysteemin  saastuminen,  merenelävien  saastuminen.

haihtuvia  orgaanisia  yhdisteitä  ilmakehään  saastuttaen  ilmaa,

työkaverit,  älkää  syökö  GM-ruokaa!  Lopeta  (väkivallaton)!  Yhteisö  alkaen

saastuneita  ovat  ihmis-  tai  eläinravinnoksi  kelpaamattomia.  

Yhteisö  (Shire)  tuhoaa  ne.  Hyönteismyrkyt  tihkuvat  vesistöön  ja  

päätyvät  sinne

Jäteneste  jätetään  maanpäällisiin  lätäköihin  haihtumaan.  Vapautetaan

Älä  syö  GM-ruokaa  kotona!  Kannusta  perhettä,  ystäviä,  naapureita,

hedelmätarhat  ja  ruoka.  Viljelyt,  hedelmätarhat  ja  ruoka
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Ei  GM-siemeniä>  Ei  GM-satoa>  Ei  GM-ruokaa!

Tuholaistorjunta

Fracking
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Omistajat,  toiminnanharjoittajat  asetetaan  syytteeseen,  MS  R7.  Hallitus,  joka  sallii  Frackingin,  

korvataan,  sen  jäsenet  asetetaan  vastuuseen,  MS  R7.

Korvaa  aikakauslehti  digitaalisella  julkaisulla.  Aikakauslehti  tuo  vanhentuneita  tietoja  ilman  

ääntä,  videota.  Lehden  tarkoitus  on  myydä  mainoksia,  joissa  on  vähän  hyödyllistä  tietoa.  Ilman  
audiovideon  etuja.

Korvaa  sanomalehti  digitaalisilla  uutisilla.  Sanomalehti  tuo  vanhentuneita  uutisia  ilman  

videota.  Sanomalehden  tarkoitus  on  myydä  mainoksia,  julkkisten  juoruja  ja  vanhentuneita  

sensaatiomaisia  uutisia.  Lopettaa!  Ostamassa  sanomalehtiä!

Paperi  

Vähennä  paperin  käyttöä.  Tämä  vähentää  roskaa.  Se  säästää  puita!

Lopettaa!  Ostamassa  kirjoja!

Lopeta  paperipohjainen  mainonta  (roskaposti).  Ei  enää  roskapostia!  Roskapostin  jakelu  on  

Environmental  Vandalism,  MS  R7.

Meidän  on  vähennettävä  roskien  määrää  nyt!

Sinun  moraalinen  ja  kansalaisvelvollisuutesi  on  lopettaa  laittoman  jätteen  ja  roskien  

kaataminen  lähiympäristössäsi!  Pitäkää  perhe,  ystävät,  naapurit,  työkaverit,  yritykset,  yhteisö  

vastuullisina  saastuttamisesta!

Korvaa  päiväkirja,  päiväkirja  digitaalisella  tiedostolla.  Nämä  tiedostot  sisältävät  myös  

valokuvia,  videota,  ääntä!  Päiväkirjat,  päiväkirjat  ovat  kirjoja  (katso  korvaa  kirja).

Korvaa  toimistomuistio  sähköpostilla!  Korvaa  paperiarkisto  digitaalisella  tiedostolla!  Korvaa:  

Paperilautasliina  kangaslautasliinalla!  Ne  ovat  pestäviä  uudelleenkäytettäviä!  Paperipyyhkeet  

mikrokankaalla!  Paperikassit  kangaskassilla!

Yhteisöillä  ei  ole  tilaa  roskien  kaatamiseen  (kaatopaikalle).

*Näitä  palveluntarjoajia  syytetään,  MS  R7

Päivitys  vaatii  uuden  kirjan.  Niissä  ei  ole  ääntä,  kuvaa.  Ei  voi  helposti  kopioida.  Vie  liikaa  

tilaa.  Lopettaa!  Ostamassa  kirjoja!

Tarpeettoman  roskan  tekeminen  (keräilyesineitä,  vempaimia,  suunnittelijavarusteita...)*  
Loppuu!

Korvaa  kirja  digitaalisella  julkaisulla  (e-kirja,  pdf).  Kirja  on  raskas.

Roskat  

Roskien  syntyminen  vähenee!  Käytetään  biohajoavia  tai  

uudelleenkäytettäviä  pakkauksia.  Kertakäyttötuotteiden  valmistus*  

päättyy!  Roskapostin  tulostaminen*  loppuu!

Lopettaa!  Ostamassa  lehtiä!
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Fracking  on  ekologinen  katastrofi.  Räjäytys  loppuu!
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Lopeta  käyttö,  muovia  kotona,  koulussa  ja  töissä.

Nyt  vanhentunut  painettu  paperi  murskataan.  Kastettu  vedessä.  Kerran

Vaihda  muovivaatteet  bambu-,  kangas-,  puuvilla-  tai  villavaatteisiin.

Korvaa  muoviset  LVI-tuotteet  metallista  valmistetuilla  LVI-tuotteilla  (sisällä,  
ulkona,  maan  alla) .  Kaikkien  muovisten  LVI-tuotteiden  valmistus!  Rikkomus,  MS  R7.

Vaihda  muovikengät  kankaisiin  tai  nahkakenkiin.  Kaikkien  muovijalkineiden  
valmistus!  Rikkomus,  MS  R7.

Kaikkien  muovihuonekalujen  (sisällä,  ulkona)  viimeistely !  Rikkomus,  MS  R7.

kaikki  muovipussit!  Rikkomus  on  ympäristövandalismi,  MS  R7.

metallista  tai  puusta.  Kaikkien  muovisten  koteloiden  loppuvalmistus  kuluttajille

Korvaa  muovihuonekalut  metallista  tai  puusta  valmistetuilla  huonekaluilla.

Vaihda  muoviset  kantokassit  uudelleenkäytettäviin  kangaskasseihin.  Lopun  tekeminen

Korvaa  kulutustavaroiden  muovikotelot  valmistetuilla  koteloilla

ovat  tuntematon  uhka  ihmisten  terveydelle  ja  selviytymiselle.

tavarat!  Rikkomus  on  ympäristövandalismi,  MS  R7.

Vaihda  muoviset  juoma-  ja  ruoka-astiat  uudelleenkäytettäviin  lasi-,  keramiikkaastioihin.  
Kaikkien  muovisäiliöiden  tuotanto  lopetetaan.  Kaikkien  muovisten  ruokailuvälineiden  
ja  pillien  valmistuksen  loppu.  Rikkomus,  MS  R7.

Muovit  irrottavat  mikrohiukkasia.  Nämä  ovat  päässeet  ravintoketjuun,  mukaan  
lukien  ihmiset  (veri,  aivot,  elimet).  Ne  kerääntyvät  kehoon

kaikista  muovileluista!  Rikkomus,  MS  R7.

Kauppakeskuksessa,  jossa  on  7  vähittäismyyntipistettä,  jotka  myyvät  samoja  tuotteita
(farkut,..),  joita  ylläpitävät  7  eri  voittoa  tavoittelevaa  yritystä,  on  tuhlausta

Korvaa  muoviset  lelut  metallista  tai  puusta  valmistetuilla  leluilla.  Lopun  tekeminen

soseinen  se  syötetään  matotilan  matoille.

Kaikkien  muovivaatteiden  valmistus!  Rikkomus,  MS  R7.
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.  Molemmat  ongelmat  kaipaavat  ratkaisuja  nyt,  eivät  myöhempiä.  

Säilyttäjä  Guardian  -ratkaisu.  Freeway  Trams  (katso  Shire

energia,  pääoma,  lattiatila.  7  vähittäismyymälää  korvataan  yhdellä

ohikulkijoiden  hengittämiä  myrkyllisiä  huuruja.  Tämä  terveysriski  on

suuret  ongelmat:  saastuminen  ja  ruuhkat

Saasteet  pääsevät  ilmankiertojärjestelmään.  Työntekijöillä  on  hengityssuojaimet.  

Tietämättömät  asiakkaat  (uhrit)  eivät.  Kaupat  ovat  leveitä

Yli  miljoonan  asukkaan  kaupungeissa  ja  moottoriteitä  on  kaksi

joi  jäähdytettyä  vettä  enimmäkseen  alkoholiin  sekoitettuna.

Kynsisalongista  muodostuu  myrkyllisiä  höyryjä.  Ne  ovat  terveysriski  ja  ilman  saastuttajia.

Shire  Planningin  tarkoitus  on  hyödyntää  maata  yhteisön  ja  elinympäristön  mahdollisimman  

hyödyksi.  Yhteisön  ja  elinympäristön  harmonisoituminen  on  välttämätöntä.  Kaikki  

hedelmällinen  maa  on  käytettävä  ruoan  kasvattamiseen,  karjatalouteen,

korvataan  Shire-klusterikodilla  hedelmättömällä  maalla.

golfkentät  kastelivat  viheriöitään.  Golfarit

Baari.  CRBC  ovat  osa  Shire  Oaasia  (Custodian  Guardian  elää  täällä).

suljettu,  omistajat,  toiminnanharjoittajat  asetetaan  syytteeseen,  MS  R6.  CROn  Vähittäiskauppa

sen  varmistaminen,  että  alkuperäisen  kasvillisuuden  ja  paikallisten  kotoperäisten  olentojen  

(muiden  kuin  ulkomaisten)  suojelualueet  ovat  käytettävissä.  Hedelmätöntä  maata  on  

käytettävä  kotitalouskäyttöön,  muuhun  kuin  kotitalouteen.  Olemassa  olevat  rakennukset  

hedelmällisellä  maalla  puretaan  ja  kierrätetään  hedelmättömälle  maalle.  Kartanoita,  joissa  

on  turhamaisuus  puutarha,  loma-asuntoja,  huoneistoja,  kattohuoneistoja  ja  eläkekyliä  ovat

huusi,  kun  he  tuskalliset  kuolivat  hitaasti  janoon.  Lähistöllä

korvaa  kaikki  pikaruokakloonit  terveellisellä  (alkoholittomalla)  juomalla

saalistusvaltaisia  voittoa  tavoittelevia  yksiköitä  (Shopping  Complex,  Retailers).

Huomautus!  Ei  koske  hiustenleikkureita.

Luonnon  aikana  Australiassa  satoja  lampaita

Tämä  on  inhottavaa!  1  Jumala  on  vihainen.  Golf  on  typerä  hyödytön  elitistinen  viihde.  Se  

loppuu!  Golfkentät  kierrätetään  elintarvikeviljelyyn.  Golfarit  ovat

korvataan  sanalla  "CRBC  (CRon  Retail,  Bazaar  Complex)"!  Parasiitti

MS  R7  Koskee  myös  kauneus-  ja  kampaamoita.

suunnittelu)  korvaa  yksittäiskuljetukset!  Raide  korvaa  pitkän  matkan  

ison  lautan  kuljetuksen.

CROn  vähittäismyyntipiste  (1  CROn  jokaista  segmenttiä  kohden).  Ostoskeskus

vakavimpia  raskaana  oleville  naisille,  vastasyntyneille,  vanhuksille.  Jos  olet  altistunut  

myrkyllisille  höyryille,  haasta  salonki  ja  kauppakeskus  oikeuteen  korvausten  saamiseksi.  

Sulje  ne,  kiellä  ne.  Nostaa  syytteeseen  omistajat,  johtajat,
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Julkkisurheilu  tarvitsee  tarkoitukseen  rakennettavia  tiloja  (halli,  stadion...),  
infrastruktuuria  (rautatie,  tiet...).  Tämä  tuhlaa  yhteisön  resursseja  ja  luo  
pitkäaikaista  (Shire)  velkaa.  Tilat  kuluttavat  energiaa  ja  tuottavat  paljon  roskaa.  
Lopeta  näiden  tilojen  rakentaminen  ja  pura  olemassa  olevat.

Juomaveden  puute  ja  vedot  tekevät  yksityisten,  kaupallisten  
ja  turistiuima-altaiden  käytön  mahdottomaksi.  Kaikki  altaat  
ovat  täynnä  maaperää.  Omistajille  ei  makseta  korvausta.  CG  
Häpeä  Shun!

hyödyttömiä  yhteisön  jäseniä.  He  eivät  sovellu  johtotehtäviin.  Huoltaja  Guardian  
Häpeä  ja  Shun!

Julkkisurheilun  yleisöviihde  vaatii  valtavia  investointeja  julkiseen,  kotimaan  
liikenteeseen  ja  pysäköintiin!  Ei  paikkoja,  infrastruktuurikustannukset  ovat  
alhaalla.  Poistaa  tie-  ja  pysäköinti  "kaaos"!

Nämä  tapahtumat  tarjoavat  viihdettä,  alkoholia,  kolaa,  muita  makeita  juomia,  
uhkapelaamista,  epäterveellistä  ruokaa  (rasvaista,  rasvaista,  suolaista),  joihin  
liittyy  usein  väkivaltaa  (pahoinpitely,  raivo,  esineiden  heittely,  ilkivalta).
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Eläintaistelut  loppu.  Eläimen  omistaja,  kouluttaja,  promoottori  on  häkissä,  MS  R4.  
Kaikki  rahapeliä  tarjoavat  henkilöt  saavat  MS  R6  Eläinten  loppujen  

jännitystappamisen  (Safari-metsästykset,  
kuninkaalliset  metsästykset,  muut  metsästykset) .

Elämä  Eläinten  kuljetus  yli  30  km  päässä  päättyy.  Alkutuottajan,  agentin  ja  

liikenteenharjoittajan  rikkomuksista  nostetaan  syyte,  MS  R4.

Järjestäjä,  Hunterit  asetetaan  syytteeseen,  
MS  R4  

Vain  Rangers  voi  teurastaa  eläimiä.

Sirkuseläinviihde  päättyy.  Eläinten  kouluttaja,  Sirkusoperaattori  on  syytteeseen,  MS  
R4.

Teemapuiston  eläinviihde  päättyy.  Eläinten  kouluttaja,  teemapuiston  pitäjä  on  

syytteeseen,  MS  R4.

Tapahtumassa  luodaan  pussillinen  jätettä  (pullot,  ruoka,  paperi,  muovi,  tölkit),  jotka  

tarvitsevat  säilytystä  (kaatopaikka).  Uhkapelit  johtavat  rikollisuuteen:  Huijaaminen  

(jaloilu,  tuloksen  väärentäminen...),  pelottelu,  kiristys,  väkivalta.  Tämä  loppuu!

Eläintarhat  suljetaan  ja  korvataan  Wildlife  Sanctuariesilla,  joissa  on  vain  paikallisia  lajeja.  

Laiton  eläintarha  on  suljettu,  operaattorin  saa,  MS  R4.

Eläinten  hyväksikäyttö  Eläinten  

julmuus  päättyy.  Akkukotelo  on  purettu.  Korvataan  sanalla  "Free  range".  Akkukoteloiden  

toiminnanharjoittajat  on  asetettu  syytteeseen,  MS  R4.
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ihmisen  selviytyminen!  Voimassa  käytetään  ydinreaktoreita

Kilpaeläimet  loppuvat.  Kilpailupaikka  on  suljettu,  purettu.  Kilpa

operaatio.  CG-ratkaisu:  Shire  luo  CROn:n  kanssa

Ydintiede  on  sukupuuttoon  liittyvä  tiede,  joka  on  vakava  uhka

karjan  kärsimys  on  huonoa  hoitoa  ja  liian  pientä

maasta.  Tärkein  syy  maan  eroosion  ja

Näitä  aseita  luovat  tutkijat  saavat  MS  R7:n.  Tuotantolaitokset,  
näiden  aseiden  varastot  ovat

jotka  mahdollistavat  näiden  aseiden  tuotannon  tai  
varastoinnin,  korvataan  ja  saadaan,  MS  R7

Maan  eroosiota  tapahtuu  myös,  kun  kaikki  puut  poistetaan

Ylimääräinen  karja  eekkeriä  kohden  johtaa  liialliseen  laiduntamiseen  ja  mahdolliseen  eroosioon

(atomiydin),  B  (biologinen),  C  (kemiallinen)  aseet.  Ne  ovat  
uhka  ihmisten,  eläinten  ja  kasvien  elämälle.

purettu,  tuhottu  Shire.  Hallitus

maasta.  Seurauksena  aliruokittuihin,  kärsiviin  eläimiin.  Ylivarasto,  liiallinen  
laiduntaminen  päättyy.  Jokaiselle  kärsivälle  karjankasvattajalle  saa  MS  R4

salli  uraanikaivokset,  ydintiede,  ydinvoima,  ydinvoima,  korvataan,  MS  R7  Survive!

Sotilaallinen  saaste  kuljetuksista  ja  räjähteistä,  AN

Sulje,  sulje  uraanikaivokset!  Loppu  ydintiede!  Sulje,  pura  ydinvoimalaitokset!  Purkaa  
ydinvoima!  Hallitus  sitä

R4.  Kilpailupaikat  puretaan.

asemilla  ja  propulsiojärjestelmissä.  Uraania,  radioaktiivista  
mineraalia,  käytetään  ydinreaktoreissa.  Ydinreactors  -jäämiä  

käytetään  sammutusaseissa!

eläimen  omistaja,  kouluttaja  ja  kilpailupaikan  pitäjä  on  syytteeseen,  MS

päteviä  ihmisiä  ja  kaupallisesti  kannattavaa  toimintaa.
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Useimpien  syiden  kapeat  rajat.  Seurauksena  ei  ole  edistystä  merkittävissä  ihmisten  
selviytymissyissä:  saastuminen  (ilma,  maaperä,  vesi),  väkivalta  (koti,  yhteisö,  

globaali),  varallisuuden  apartheid  (omaisuus  siirtää  asemaa,  valtaa,  vaurautta;  
loistaloinen,  saalistus,  voittoa  tavoitteleva),  ilmastonmuutos!

Monilla  ympäristönsuojelijalla  on  suosikkisyynsä.  He  käyttävät  intohimoa,  aikaa  ja  
rahaa.  Kaikki  erittäin  mukavaa,  saa  ihmisen  tuntemaan  olonsa  hyväksi.

Polttaminen,  roskat,  saastuminen  ja  ympäristövandalismi  eivät  ole  uhka  vain  tälle  
sukupolvelle,  seuraavalle  sukupolvelle  vaan  myös  tuleville  sukupolville.  Lasten  tulee  
ilmoittaa  vanhemmista,  jotka  polttavat,  kaatavat  roskia,  luovat  liikaa  roskia,  
saastuttavat  ilmaa,  maaperää,  vettä,  ovat  ympäristöilkijoita  ja  tuhoavat  lastensa  
tulevaisuuden.  Vanhemmat  pitävät  vastuussa,  poistavat  ja  MS  R7  -poliitikot,  jotka  

sallivat  tai  ovat  vastuussa:  Polttaminen,  roska,  saastuminen,  ympäristövandalisointi!

Selviytymisrukous  Selviytymispäivä  11.1.7  NAtm  Rakas  1  

Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  nöyriin  

uskollinen  huoltajasi  (1  Kiitos  ihmiskunnan  selviytymisestä)  
Pyrin  auttamaan  ruumistani,  lajini,  yhteisöäni  
selviytymään.  prioriteettini  nro  1  Ole  hyvä  ja  tue  pyrkimyksiäni  
selviytyä  1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  
hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  
selviytymispäivänä  (GG  Kalender)  tai  tarpeen  mukaan!

nimi)

Custodian  Guardian  elää  sopusoinnussa  1  Jumalan  luomusten  kanssa!

Huvipäivän  teemat* ,  jotka  ovat  tärkeitä  ympäristönsuojelijalle:  

Saastumispäivä  4.2.7  ~  Defoliant  Day  6.2.7  ~  Holokaustipäivä  8.2.7  Habitat  Day  9.1.7  
~  Selviytymispäivä  11.1.7  ~  Lemmikkieläinten  päivä  11.3.7  
Terveyspäivä  12.1.  7  Addiktiopäivä  12.2.7  Pensaspäivä  13.1.7  Puupäivä  13.3.7  
*Uuden  ajan  ajanhallinta  Fun  Day  -teemat  palvelevat  yhteisön  tarvetta  juhlia  

häpeissään  ja  muistamista.
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st

1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Hengittämätön  ilma  Sinulla  on  4  minuuttia  
elinaikaa  Ei  nesteitä.  Sinulla  on  4  päivää  elinaikaa!
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Liity  meihin!  >  Ole  vihreä!  >  Ole  omaisuudenhoitaja!
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Vain  organisaatio,  jolla  on  moraalista  voimaa,  loputonta  sinnikkyyttä  ja  1  
Jumalan  antamia  ratkaisuja,  voi  taata  ihmisen  selviytymisen.

Custodian  Guardian  noudattaa  myös  seuraavia:  No  Violence  -konsepti,  Chain  
of  Evil  -konsepti,  Talouskonsepti,  7  Scrolls,  N-At-m,  NA.
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